
 1 

 

UCHWAŁA  NR  XX/172  /12 
 

RADY  MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 
z dnia  29 marca 2012 roku 

 
w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany Miejscowego  Planu 

Zagospodarowania  Przestrzennego  "KROŚCIENKO 3" 
 
 

uchwalonego Uchwałą Nr XXXII/230/05 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 

czerwca 2005r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 129, 

poz. 2007 z dnia 10 października 2005r. wraz ze zmianami wynikającymi z przyjęcia uchwały 

Nr XII/82/07 z dn. 20 września 2007r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego "Krościenko 3" przez Radę Miejską w Ustrzykach 

Dolnych ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 90, poz. 

2009 z dnia 6 listopada 2007r. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1, 2 

w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717z późn. zm.). 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przystąpić do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

„Krościenko 3”, uchwalonego uchwałą Nr XXXII/230/05 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 30 czerwca 2005r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego Nr 129, poz. 2007 z dnia 10 października 2005r. wraz ze zmianami 

wynikającymi z przyjęcia uchwały Nr XII/82/07 z dn. 20 września 2007r. w prawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Krościenko 3" 

przez Radę Miejską w Ustrzykach Dolnych ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego Nr 90, poz. 2009 z dnia 6 listopada 2007r. 

 

 



 2 

§ 2 

Zmianą planu objęto obszar  Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

„Krościenko 3”, oznaczony na załączniku graficznym do niniejszej Uchwały linią koloru 

czerwonego  oraz literami A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, O, P, R, S, T, U, W. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Ustrzyki Dolne   

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


